



S009P00TT4VX

lo SOD objednatele: 2019/001417/INV/DS/Maz – DODATEK č. 2

Číslo SOD zhotovitele:

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek“)

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Objednatel : město Blansko

Sídlo : nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Zastoupené : Ing. Jiřím Crhou – starostou města Blansko
IČO : 00279943
DIČ : CZ 00279943
Plátce DPH : ano
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s., pobočka Blansko, č.ú. [redacted]
Kontaktní osoba : Leona Mazourková, tel.: [redacted] e-mail: [redacted]

(dále jen „objednatel“ nebo „stavebník“)

a

Zhotovitel : RONYTRANS, s.r.o.

Sídlo : Přívrat 1454/12, Žabovřesky, Brno 616 00
Zastoupený : Jiřím Bednářem - jednatelem
Zápis do OR : vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 53276
IČO : 27703568
DIČ : CZ27703568
Plátce DPH : ANO
Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., č.ú. [redacted]
Kontaktní osoba : Josef Sedlák, tel.: [redacted] e-mail: [redacted]

(dále jen „zhotovitel“ či „dodavatel“)

II. Předmět dodatku k uzavřené smlouvě

Tento dodatek je DODATKEM č. 2 k uzavřené Smlouvě o dílo číslo 2019/001417/INV/DS/MAZ ze dne 19.07.2019 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je provedení kompletního díla, kterým je zhotovení stavby, provedení stavebních prací včetně všech pomocných prací a prací technicky náležejících k řádnému a kvalitnímu provedení díla, jakož i souvisejících dodávek a služeb s názvem:

Komunikace Údolní – stavební úpravy komunikace a novostavba parkovacích stání

Na základě skutečností, vzájemné dohody obou smluvních stran a vedených jednání se smluvní strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

Dodatek č. 2 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, z důvodu vzniklých méněprací a víceprací:

Méněprace:

- nerealizace kácení 1 ks stromu, neprovádění infiltračního postřiku, nerealizace úpravy hromosvodu u bytových domů.

Víceprace:

- doplnění palisád u svahů bytových domů, sjednocení svítidel na ulici, vložení chráničky pro vedení E.ON, předláždění části stávajících chodníků a dodávka a montáž betonové zábrany na vybraných parkovacích stání.

Rekapitulace, jakož i celková cena díla je přehledně uvedena v následující tabulce:

Vyčíslení méněprací:	
Cena bez DPH:	- 84.248,00 Kč
Vyčíslení víceprací:	
Cena bez DPH:	+ 212.514,08 Kč
Celková cena díla dle SoD, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 se započtením méněprací a víceprací:	
Cena bez DPH	7.545.547,00 Kč
DPH 21%	1.584.564,87 Kč
Cena včetně DPH	9.130.111,87 Kč
slovy	: devětmilionůstřicettisícstojednáct korun českých a osmdesát sedm haléřů

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku. Ostatní ustanovení smlouvy číslo 2019/001417/INV/DS/MAZ ze dne 19.07.2019 tímto dodatkem nedotčené, zůstávají nezměněny.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
4. Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se uzavírá na základě rozhodnutí starosty města Blansko ve věci mu svěřené Radou města Blansko usnesením č.... z 25. schůze Rady města Blansko konané dne 10.12.2019.

Příloha: Položkový rozpočet méněprací a víceprací

V Blansku dne 11.12.2019

Za objednatele:



město Blansko
Ing. Jiří Crha
starosta města

Za zhotovitele:



RONYTRANS s.r.o.
Jiří Bednář
jednatel společnosti

PŘÍLOHA: DEJNE PRACE A VÍCE PRACE

Položkový rozpočet

Zakázka: **Blansko - ul. Údolní, novostavba parkovacích ploch - VCP č.2**

Místo **Blansko**

Objednatel: **Město Blansko** IČ: **00279943**
nám. Svobody 32/3 DIČ: **CZ00279943**
67801 Blansko

Zhotovitel: **RONYTRANS, s.r.o.** IČ: **27703568**
Přívrat 1454/12 DIČ:
61600 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			128 266,08
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			128 266,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	128 266,08 CZK
Základní DPH	21 %	26 936,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,08 CZK

Cena celkem s DPH 155 202,00 CZK

v

ine

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Méněpráce	HSV			-84 248,00
3	Vícepráce	HSV			199 464,08
5	Předláždění u invalidů	HSV			13 050,00
Cena celkem					128 266,08

Položkový rozpočet

S:	Blansko - ul. Údolní, novostavba parkovacích ploch - VCP č.2
O:	Blansko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Měněpráce				-84 248,00
	1	58380155R Kostka dlažební velká 15 -17 cm 1t=2,5m2	t	9,20000	-2 055,00	-18 906,00
	2	573191111R00 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2	m2	1 061,00000	-22,00	-23 342,00
	3	014-JNDS-VO Úprava hromosvodů při styku s chodníkem	m2	6,00000	-2 000,00	-12 000,00
	4	112103128R00 Kácení ve ztlíž.podmínkách prům. do 90 cm, svah 1:5	kus	1,00000	-30 000,00	-30 000,00
Díl:	3	Vícepráce				199 464,08
	5	338920026RA0 Palisáda z beton. kůlů tl. 200 mm, výška 1000 mm	m	4,00000	5 750,00	23 000,00
	6	338920027RA0 Palisáda z beton. kůlů tl. 200 mm, výška 1350 mm	m	1,00000	7 500,00	7 500,00
	7	338920024RA0 Palisáda z beton. kůlů tl. 120 mm, výška 700 mm	m	22,40000	2 500,00	56 000,00
	8	591141111R00 Klazení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	11,00000	838,00	9 218,00
	9	002-JNDS-VO výbojkové svítidlo 150 W	kus	4,00000	8 000,00	32 000,00
	10	002-JNDS-VO - 2 cenový rozdíl oproti rozpočtu svítidla	kus	8,00000	1 944,76	15 558,08
	11	388993111R00 Chráníčka kabelu z PVC 110/2,2 mm, výkop	m	36,00000	212,00	7 632,00
	12	3457114672R Trubka kabelová chráníčka PVC CWS 110/2,2/6000 tř2, hladká, hrdlovaná	kus	6,00000	376,00	2 256,00
	13	VL-1 Odstranění obrub a znovu, osazení - chráničky 3 x	kus	3,00000	2 000,00	6 000,00
	14	VL-2 Snížení obrub u bytového, domu č. 15	kus	32,00000	400,00	12 800,00
	15	VL-3 D+M betonové zábrany, 1900x230x150 mm	kus	11,00000	2 500,00	27 500,00
Díl:	5	Předláždění u invalidů				13 050,00
	16	VL-7 Rozebrání kostek u invalidů, odvoz na skládku Měu	m2	25,00000	200,00	5 000,00
	17	596215021R00 Klazení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	25,00000	250,00	6 250,00
	18	596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	12,00000	150,00	1 800,00